RIO R$ 

VALOR 
TOTAL R$ 

01 TAMPÃO EM FERRO FUNDIDO 
PARA REGISTRO TIPO T9 COM 
TAMPA ARTICULADA ALTURA 
DE 12CM COM INSCRIÇÃO 
SAMAE DE NOVA TRENTO. 

UNID 
. 

60 R$ 
138,48 

R$ 8.308,80 

O valor total estimado para a contratação foi apurado em R$ 8.308,80 (oito mil, trezentos e oito 

reais e oitenta centavos), montante considerado adequado e compatível com o objeto e as 

especificações estabelecidas. 

11. AS PENALIDADES 

O inadimplemento total ou parcial das obrigações assumidas sujeitará a contratada, assegurados o 

contraditório e a ampla defesa, às penalidades previstas no art.

[...]

154 
E-mail: cleiton@novatrento.sc.gov.br 

As despesas correrão a conta da dotação: 
 Órgão/Unidade Orçamentária Subação Natureza Fonte  

13.001 001 2035 1.501.7000.301 
11. DO VALOR ESTIMADO 

O valor máximo estimado será de R$ 8.308,80 (Oito mil, trezentos e oito reais e oitenta centavos). 

12. INFORMAÇÕES ADICIONAIS 
XXXXXX 
13. INDICAÇÃO RESPONSÁVEL NO ÓRGÃO PELOS ENCAMINHAMENTOS DE 

EVENTUAIS IMPUGNAÇÕES E/OU ESCLARECIMENTOS 
Nome: Emiliana S. D. Zanandrea 
E-mail: contabilidade@samaenovatrento.com.br 
Telefone institucional: